箱涵式超声波明渠流量计
AN-HWUTF
产品手册
重庆安耐恩环境技术有限公司
2022年版
箱涵式超声波明渠流量计 AN-HWUTF型
电话：189 96340 500 023-67300329
网址：www.an-ion.net 地址：重庆市两江新区栖霞路 18号 4楼

电话：189 96340 500 023-67300329
网址：www.an-ion.net 地址：重庆市两江新区栖霞路 18号 4楼
技术参数
流速
流速量程 ±12 m/s
精度 1％读数或 0.03cm/s
最大采样率 8 Hz
波束频率 1 MHz（250K、500K 需要定制）
水位（电子水尺） 水位量程按箱涵尺寸，误差 1cm
流量
流量误差 ±2.0%
测量条件支持满管非满管测量
输出 RS485，标准 MODBUS-RTU
传感器尺寸表
规格型号 W mm（内尺寸） H mm Q m³/S（V=0.03-2m/S）
UTF-400 400 400 0.008-0.50
UTF-600 600 600 0.011-0.72
UTF-800 800 800 0.019-1.28
UTF-1000 1000 1000 0.033-2.20
UTF-1200 1200 1200 0.043-2.88
产品展示
侧视图 俯视图
箱涵式超声波明渠流量计 AN-HWUTF型